令和６年４月３０日

黒瀬中学校保護者の皆様

東広島市立黒瀬中学校

                              校 長  鈴 木 晶 雄

令和６年度 黒瀬中学校縦割り交流遠足について（お知らせ）

 葉桜の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、お伝えしております「縦割り交流遠足」を次のとおり開催いたします。

 つきましては、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

１ 目 的

（１）自ら率先して行動し、１年間ともに過ごしていく仲間との団結を図る。

（２）異年齢集団で交流を深める中で、感謝や尊敬の心を育み、人にやさしく接すること

   ができる力を身に付ける。

２ 日 時

  令和６年５月２日（木）８時２５分～１５時００分

   ８：２５ グラウンド集合、健康観察

   ８：３０ 開会行事

   ８：４０ 中学校出発

   ９：５０ 各団による交流、昼食、生徒会による企画・校歌発表

  １３：３５ 閉会行事

  １３：４５ 広島国際大学出発、中学校到着、各団ごとに点呼、健康観察、挨拶

  １５：００ 団ごとに解散、下校

３ 遠足先

  １組団：広島国際大学 Bグラウンド（陸上競技場横の土のグラウンド①）

  ２組団：広島国際大学 Aグラウンド（クラブハウス前②旧陸上競技場）

  ３組団：広島国際大学 Aグラウンド（クラブハウス前①旧陸上競技場）

  ４組団：広島国際大学 Bグラウンド（陸上競技場横の土のグラウンド②）

    ※小田山学級生徒は、交流学級に入ります。

  全体（午後から）広島国際大学 陸上競技場

４ 服装・持参物

（１）半袖体操服・ハーフパンツ又はジャージ上下・帽子（集合時ジャージを着用）

（２）サブバックに、タオル・弁当・水筒・敷物・雨具（カッパなど）を入れる。

 ※当日は、給食はありません。お弁当の準備をよろしくお願いします。

５ その他

  雨天等による中止は、当日６：００に判断し、メールにより配信します。